АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.02. 2012 года                        № 4                                      с. Междуречье
	Об  отмене постановления администрации Междуреченского муниципального образования от 28.07.2011 г. № 23  «О подготовке проекта правил землепользования и застройки Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области»

На основании ст.ст. 30, 42, 44  Устава Междуреченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Междуреченского муниципального образования от 28.07.2011 г. № 23  «О подготовке проекта правил землепользования и застройки Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Междуреченского

муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Междуреченского

муниципального образования                                              А.В.Полякова